
UCHWAŁA NR XXI/128/2017
RADY GMINY STRZELCE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym
do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,

prowadzonych przez Gminę Strzelce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę 
Strzelce: 

Lp. Kryteria Liczba 
punktów

1 Kandydat posiada rodzeństwo w przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej.

10

2 Oboje rodzice kandydata (prawni opiekunowie), a w przypadku samotnego 
wychowania dziecka -rodzic (prawny opiekun) zatrudnieni są na podstawie 
umowy o pracę, wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą się 
w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą.

8

3 Kandydat, którego rodzeństwo kandyduje do tego samego przedszkola/oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej.

4

4 Kandydat pochodzi z rodziny objętej wsparciem asystenta rodziny lub nadzorem 
kuratorskim.

3

§ 2. Spełnianie kryteriów, wskazanych w § 1, rodzice (prawni opiekunowie) lub rodzic (prawny opiekun) 
kandydata potwierdzają poprzez złożenie stosownych oświadczeń.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VI/28/2015 Rada Gminy Strzelce z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia 
kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, prowadzonych przez Gminę Strzelce (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 29 kwietnia 2015 r. 
poz. 1878).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1823



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczacy Rady Gminy Strzelce

Stanisław Kruglak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1823


		2017-04-07T08:13:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




